

## Menu

Lundi

Salade de pommes de terre, maïs et olives - Vinaigrette  
 Filet de colin d'Alaska 🇫🇷 - Sauce citron  
 Brocolis persillés  
 Yaourt nature HVE 🇫🇷  
 Poire (régional) 🇫🇷

Mardi

**Haricots verts Bio** 🇫🇷 - Vinaigrette à l'échalote  
 Gratin de gnocchis à la provençale  
 Suisse sucré  
**Banane Bio** 🇫🇷

Mercredi

Jeudi

Carottes râpées 🇫🇷 - Vinaigrette à la coriandre  
 Sauté de **porc** 🇫🇷 - Sauce champignons  
 /Filet de colin lieu 🇫🇷 - Sauce à l'oseille  
 Écrasé de pommes de terre 🇫🇷  
**Edam Bio** 🇫🇷  
 Flan nappé caramel

Vendredi

Chou blanc râpé 🇫🇷 - Vinaigrette  
 Emincé de filet de poulet 🇫🇷 - Sauce au jus  
 /Poisson blanc meunière 🇫🇷  
 Gratin de potiron béchamel 🇫🇷  
 Crème anglaise  
 Brownies du chef



Plats	Ingrédients	Allergènes
Banane Bio	Banane	
Brocolis persillés	Brocoli, Eau, Huile, Oignon, Persil, Sel fin	
Brownies du chef	Beurre doux, Chocolat noir, Farine de blé, Oeuf liquide entier, Sucre semoule, Sucre vanillé	Gluten, Lait, Oeufs
Carottes râpées	Carotte	
Chou blanc râpé	Chou blanc	
Crème anglaise	Crème anglaise	Lait, Oeufs, Soja
Edam Bio	Edam	Lait
Emincé de filet de poulet	Emincé de poulet	
Filet de colin d'Alaska	Colin d'Alaska	Poissons
Filet de colin lieu	Colin d'Alaska	Poissons
Flan nappé caramel	Flan	Lait, Oeufs
Gratin de gnocchis à la provençale	Ail, Carotte, Eau, Emmental, Farine de blé, Gnocchis, Huile, Mozzarella, Muscade, Oignon, Ratatouille, Sucre semoule, Tomate	Gluten, Lait
Gratin de potiron béchamel	Bouillon de légumes, Courge potiron, Eau, Emmental, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Sel fin	Céleri, Gluten, Lait
Haricots verts Bio	Haricot vert	
Poire (régional)	Poire	
Poisson blanc meunière	Poisson préparé	Gluten, Lait, Oeufs, Poissons
Salade de pommes de terre, maïs et olives	Maïs, Olives noires, Pomme de terre	
Sauce au jus	Arôme, Bouillon de volaille, Eau, Farine de blé, Fond brun, Huile, Sel fin	Céleri, Gluten
Sauce champignons	Arôme, Bouillon de volaille, Champignon de Paris, Eau, Farine de blé, Fond brun, Huile, Sel fin	Céleri, Gluten
Sauce citron	Concentré de fruit, Crème fraîche, Eau, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile	Gluten, Lait, Poissons, Sulfites
Sauce à l'oseille	Eau, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Lait de vache, Oseille, Sel fin	Gluten, Lait, Poissons
Sauté de porc	Sauté de porc	
Suisse sucré	Fromage blanc	Lait
Vinaigrette	Eau, Fromage blanc, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Vinaigrette à l'échalote	Eau, Échalote, Fromage blanc, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Vinaigrette à la coriandre	Coriandre fraîche, Eau, Fromage blanc, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Yaourt nature HVE	Yaourt nature	Lait
Écrasé de pommes de terre	Lait de vache, Pomme de terre	